היחידה לפיתוח קשרים אקדמיים בינלאומיים: יחידה זו יוזמת ומזמנת שיתופי פעולה אקדמיים עם אוניברסיטאות ומכללות בחו"ל, כדי לקדם את הדעת החינוכית בגישה גלובלית ורב-תחומית, כמו גם להפרות ולהשביח את היצירה האקדמית-פדגוגית של המרצים ולקדם את המצוינות הפרופסיונאלית שלהם.

יצא לאור גיליון מס' 3

גילוי דעת

כתב עת רב-תחומי לחינוך, חברה ותרבות

גיליון מספר 3 | שבט תשע"ג | ינואר 2013

המכון לחינוך מתקדם
מכללת סמינר הקיבוצים

הוצאת
הקיבוץ המאוחד

בגיליון החדש:

- **נמרוד אלוני:** העצמה פילוסופית-חינוכית לתלמידי המאה ה-21
- **דבורה לדרמן-דניאלי:** מטכניקה במסווה של דיאלוג - לדיאלוג שמעבר לטכניקה של הוראה דיאלוגית
- **אודי אדיב, אורה מור, פייסל עזאזיה, רחל